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COMUNE DI POPPI (AR) 
SERVIZIO TRIBUTI 

 

    

PROTOCOLLO 
    

 

DICHIARAZIONE DI DISDETTA DI  MEZZI PUBLICITARI 
 
 
 
 

Il/La  Sottoscritt _______________________________________ nato/a a _____________________________ prov. ______ 

il ___________ e residente a ___________________________in ________________________________ cap ___________  

tel. _____________________ C.F.  __________________________nella sua qualità di _____________________________ 

della Ditta/società ___________________________________________ con sede legale a ___________________________ 

in ____________________________________________________________ C.F./P.IVA ___________________________ 
 

ai  sensi di quanto disposto dall’art. 8 del D.lgs 507/93 e dal vigente Regolamento Comunale in materia di Imposta 
Comunale sulla Pubblicità con la presente  

DICHIARA 

Che a decorrere dal __________________ saranno rimossi / sono stati rimossi :I sotto indicati mezzi pubblicitari a 

carattere:  

 TUTTI I MEZZI PUBBLICITARI RELATIVI ALLA PROPRIA POSIZIONE TRIBUTARIA  

 I SEGUENTI MEZZI PUBBLICITARI ( i mezzi non menzionati restano invariati ) :  

 

DIMENSIONI  

UBICAZIONE  DELLAPUBBLICITA’ 

TIPO PUBBLICITA’  ( 2) 

     O = ord. 

L = lumin 

TESTO DELLA PUBBL. FACCE 

BASE ALTEZZA 

TOT. Mq 

(3) 

        

        

        

        

        

 

TIPO AUTOMEZZO TARGA AUTOM.                           SPECIFICARE 

                        SE   RIMORCHIO 

PORTATA MAX 

( KG ) 

NOTE RISEVATO UFF. 

 Mq IMPONIBILE 

      

      
 
 
data _____________________________                        

                                                                                                                                                          Il dichiarante  

                                                                                                                                       ______________________________ 

                                                                                                                                                (timbro e firma leggibili) 

 
N. B .  :  

 
• La presente dichiarazione può essere trasmessa per posta o per fax al n. 0575 502222  conservandone copia  

della stessa e attestazione di inoltro.  

• Le esposizioni pubblicitarie per le quali viene presentata disdetta oltre il termine del 31 gennaio dell'anno d'imposta di  

riferimento sono soggette a tassazione secondo le modalità previste dal D.Lgs. 507/93  

• Il presente modello deve essere completato a stampatello  

 


